

Tømrerkompagniet ApS
Marienlunds Allé 2 B, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 59 34 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017

Thomas Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerkompagniet ApS Marienlunds Allé 2 B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 59 34 92 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johansen Brian Lønborg Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Sieferts Plads 1 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Happy Homes ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er almindeligt forekommende tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.086.748	1.653.472
1 Personaleomkostninger	-1.842.491	-1.639.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.138</u>	<u>-31.338</u>
Driftsresultat	211.119	-17.589
Andre finansielle indtægter	198	220
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.862</u>	<u>-921</u>
Resultat før skat	208.455	-18.290
2 Skat af årets resultat	<u>-46.148</u>	<u>2.400</u>
Årets resultat	162.307	-15.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	60.000
Overføres til overført resultat	2.307	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-75.890</u>
Disponeret i alt	162.307	-15.890

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.501</u>	<u>106.639</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.501</u>	<u>106.639</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.501</u>	<u>131.639</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>121.479</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>121.479</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.852	786.366
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	120.746
	Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>84.073</u>	<u>53.217</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>725.925</u>	<u>988.329</u>
	Likvide beholdninger	<u>606.200</u>	<u>486.319</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.352.125</u>	<u>1.596.127</u>
	Aktiver i alt	<u>1.450.626</u>	<u>1.727.766</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	499.851	497.544
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>784.851</u>	<u>682.544</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	61.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.798	476.854
Selskabsskat	12.148	0
Anden gæld	453.829	494.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.775</u>	<u>1.033.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.775</u>	<u>1.033.222</u>
Passiver i alt	<u>1.450.626</u>	<u>1.727.766</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.696.689	1.522.125
Pensioner	99.176	83.287
Andre omkostninger til social sikring	46.626	34.311
	<u>1.842.491</u>	<u>1.639.723</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, moder	38.148	0
Årets regulering af udskudt skat	8.000	-2.400
	<u>46.148</u>	<u>-2.400</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>361.690</u>
Kostpris 1. januar		<u>361.690</u>
Kostpris 31. december		<u>361.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		255.051
Årets afskrivninger		<u>33.138</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>288.189</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>73.501</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	25.000	0		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Kostpris 31. december	25.000	25.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.000	25.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tømrerkom-pagniet ApS
Happy Homes ApS, Ikast-Brande	50 %	10.829	-1.960	25.000
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion			250.000	310.426
Modtagne acontobetalingen			0	-251.628
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto			250.000	58.798
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)			250.000	120.746
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)			0	-61.948
			250.000	58.798
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	497.544	573.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.307</u>	<u>-75.890</u>
	<u>499.851</u>	<u>497.544</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>160.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>60.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 722 t.kr., kautionen er begrænset til 50 %.

Selskabet har huslejeforpligtelse på i alt 33 t.kr.